
２０２１年２月 

お客さま各位 

大阪信用金庫 

 

外貨両替業務取扱終了のお知らせ 

 

平素は、大阪信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

このたび当金庫では、2021 年 3 月 31 日（水）をもちまして、外貨両替業務

の取扱を終了させていただくこととなりました。 

 

外貨両替業務の取扱いの終了に伴い、外貨現金（米ドル）の買取・売却、並

びに外貨現金による外貨預金への入出金ができなくなります。 

 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、今後ともより一層のサービス向上

に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

ご不明な点がございましたら、各営業店窓口または下記担当までお問い合わ

せください。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

大阪信用金庫 外国部 

ＴＥＬ０６-６７７２-１５１３ 

（平日 ９：００～１７：００） 

   ※土・日・祝日・当金庫休業日は除く 


